
Programmateam STO De Bilt, Wijk bij Duurstede, Zeist 
 

 

Özlem Yalvaç 
Programma manager Sterk 
Techniek 
E: o.yalvac@aeres.nl  

 

Menno Horst 
OVMZ 
Projectleider en 
regievoerder 
onderwijsinnovatie in de 
onderbouw 
E: mhorst@ovmz.nl  
 

 

Sijtske Ouderkerken 
Wellantcollege mbo Houten  
Projectleider Sterk techniek mbo 
E: s.ouderkerken@wellant.nl  
 

      

 

Linda van Ravenstijn 
CCZ 
Projectleider en regievoerder 
Po-Vo 
E: L.vanRavesteijn@mijnccz.nl  
 

 

Jan Maarten Dijk 
CCZ 
Projectleider en 
regievoerder 
onderwijsinnovatie in de 
bovenbouw 
E: j.dijk@mijnccz.nl  
 

 

Nicolette van der Kuilen 
Revius Wijk 
Projectleider en regievoerder onderwijs 
innovatie in GL/ TL 
E: N.vandeKuilen@reviuswijk.nl  

      

 

Bianca Toebosch 
CLZ 
Projectleider en regie 
innovatie in GL/ TL 
E: b.toebosch@clz.nl  

 

José Dorresteijn 
Aeres VMBO 
Projectleider en 
regievoerder 
docentprofessionalisering 
en LOB 
E: j.dorresteijn@aeres.nl  
 

 

Gerda van Wijngaarden 
ROC Midden Nederland 
Projectleider Sterk Techniek mbo 
E: g.vanwijngaarden@rocmn.nl  
 

      

 

Arnold van 
Bergenhenegouwen 
Seyster College  
Projectleider  
E: a.bergenhenegouwen@ 
seystercollege.nl 
  

Jenny van Dijk 
Backoffice 
Jenny.van.dijk@aeres.nl 
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